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Cooked Breakfasts
The Full Tasty English (Contains: eggs, soya, cereals, sulphites) 10.50
Plant-Based Breakfast (Ve) (Contains: soya, cereals, sulphites) 10.50
Veggie Breakfast (V) (Contains: eggs, soya, cereals) 10.50
Eggs on Toast (V) - Fried, Poached or Scrambled (Contains: eggs, cereals) 7.00
Eggs Avocado (Ve) (Contains: eggs, cereals, sulphites) 8.50
Smashed Avo & Tomatoes on Toast (Ve)-NEW (Contains: eggs, cereals, sulphites) 7.50

Filled Breakfast Sarnies
Bacon Sarnie (Contains: cereals) 
Sausage Sarnie (Contains: cereals, soya, sulphites)

4.95

Bacon & Sausage Sarnie (Contains: cereals, soya, sulphites) 6.95
Bacon & Egg Sarnie (Contains: eggs, cereals)

Sausage & Egg Sarnie (Contains: eggs, cereals, soya, sulphites)
5.95

Sausage, Egg & Bacon Sarnie (Contains: eggs, cereals, soya, sulphites) 7.95
Vegan Sausage (Ve) (Contains: cereals, soya) 5.45
Poached Egg, Avo Smash, Grilled Halloumi (V) (Contains: egg, sulphites, milk, cereals) 7.75

Also available on an ancient grains farmhouse bread

Fresh Fruit Breakfast Smoothies
Raspberry Heaven - Raspberries, Blueberries, Mango & Apple (Ve) - NEW 5.00
Pineapple Sunset - Pineapple, Mango & Papaya (Ve) 5.00
Green Reviver - Banana, Mango, Lemongrass & Curly Kale (Ve) 5.00

Belgium Breakfast Waffles
Banana, Chocolate Sauce and Whipped Cream (V) (Contains: milk, soya, cereals, eggs) 5.95
Apple, Cinnamon and Honey (V) (Contains: milk, soya, cereals, eggs) 5.95
Smoked Bacon and Maple Syrup (Contains: milk, soya, cereals, eggs) 5.95

Filled Croissants
Mature Cheddar (V) (Contains: milk, cereals, eggs) 3.00
Cheese & Tomato (V) or Cheese & Mushroom (V) (Contains: milk, cereals, eggs) 3.50
Cheese & Ham (Contains: milk, cereals, eggs) 3.95

Available hot or cold

Kid’s Breakfasts
Under 12’s Only

Mini Cooked Breakfast - NEW (Contains: egg, soya, cereals, sulphites) 6.95
Egg on Toast - Fried, Poached or Scrambled (Contains: egg, cereals) 3.50
Beans on Toast (Contains: cereals) 3.50

PLEASE PLACE YOUR ORDER AT THE COUNTER
Food allergies and intolerances - Please speak to a member of our team about the ingredients in your meal, when 

placing your order
V - Suitable for Vegetarians | Ve - Suitable for Vegans

Toast
Two Slices of Toast & Jam, Honey or Marmalade (Ve) (Contains: cereals)

Two Slices of Toast & Nutella® (Contains: cereals, milk, soya, nuts)

3.00
3.00

Also available on an ancient grains farmhouse loaf

Porridge
Plain (V) (Contains: milk, cereals) 3.00
Banana & Honey (V) (Contains: milk, cereals) 4.00
Maple Syrup (V) (Contains: milk, cereals) 4.50
Apple Cinnamon & Honey (V) (Contains: milk, cereals) 4.00


